B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N

Lagoa Seca,PB – 17 de O

Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR,
DO TIPO PASSEIO, PARA ATENDER AS
NECESIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00041/2018. DOTAÇÃO: Recursos
Federal e Próprios. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e CT Nº 00161/2018
28.09.18 - CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA
R$ 40.900,00.

Lagoa Seca - PB, 28 de Setembro de 2018.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00041/2018

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial nº 00041/2
objetiva: AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR,
DO TIPO PASSEIO, PARA ATENDER AS
NECESIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: CAVALCANTI
PRIMO VEICULOS LTDA - R$ 40.900,00.

Lagoa Seca - PB, 27 de Setembro de 2018

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N .º 30, de 28 de Abril de 1994

Outubro de 2018         EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR,
DO TIPO PASSEIO, PARA ATENDER AS
NECESIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. FUNDAMENTO LEGAL:

. DOTAÇÃO: Recursos
VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES:
CT Nº 00161/2018 -

CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA -

tembro de 2018.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

PREGÃO PRESENCIAL Nº

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial nº 00041/2018, que
objetiva: AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR,
DO TIPO PASSEIO, PARA ATENDER AS
NECESIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: CAVALCANTI

R$ 40.900,00.

PB, 27 de Setembro de 2018

FÁBIO RAMALHO DA SILVA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTORES, DO TIPO PASSEIO, PARA
ATENDER AS NECESIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SECA. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00044/2018. DOT
Recursos Próprios. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00166/2018
- 15.10.18 - CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA
R$ 120.000,00.

 Lagoa Seca

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00044/2018

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial nº 00044/2018,
objetiva: AQUISIÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTORES, DO TIPO PASSEIO, PARA
ATENDER AS NECESIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SECA; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de:
CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA
120.000,00.

Lagoa Seca

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
de 28 de Abril de 1994

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTORES, DO TIPO PASSEIO, PARA
ATENDER AS NECESIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SECA. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00044/2018. DOTAÇÃO:

VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00166/2018

CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA -

Lagoa Seca - PB, 15 de Outubro de 2018.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

PREGÃO PRESENCIAL Nº
00044/2018

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial nº 00044/2018, que
objetiva: AQUISIÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTORES, DO TIPO PASSEIO, PARA
ATENDER AS NECESIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SECA; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de:
CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA - R$

Lagoa Seca - PB, 15 de Outubro de 2018

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito